

LES ATELIERS DE L'ATLANTIQUE

7 rue Bernard Palissy, 33510 Andernos les bains Tel: 33 (0)6 58 67 90 48 - 33(0)674826487 Mail : ateliers.atlantique@gmail.com

Olivier Colas
8 impasse des domaines
33640 Castres Gironde

Andernos-Les-Bains, le 8 Aout 2022

FACTURE N° 00136

Unité : ZANZIBAR

Travaux Devis 00142 et 157

Sortie et mise à l'eau, manutention calage			
Forfait	1	1 200.00 €	1 200.00 € HT
Remplacement hiloire bâbord complet			
Fourniture SIPO	1	430.00 €	430.00 € HT
Visserie, colle etc	1	85.00 €	85.00 € HT
Main-d'œuvre	24 h	65.00 € /h	1 560.00 € HT
Intérieur			
Equipés en sipo vernis, dépose et remplacement	2	390.00 €	780.00 € HT
Main-d'œuvre	4 h	65.00 € /h	260.00 € HT
Table à carte , panneaux pour instruments , finition vernis	1	230.00 €	230.00 € HT
Frigo tiroir DOMETIC CoolMatic CD 20	1	730.00 €	730.00 € HT
Main-d'œuvre	6 h	65.00 € /h	390.00 € HT
Remplacement plan de travail	1	160.00	160.00 € HT
Main-d'œuvre	4 h	65.00 € /h	260.00 € HT
Banquette			
Dossier sipo vernis	2	360.00 €	360.00 € HT
Main-d'œuvre	2 h	65.00 € /h	130.00 € HT
Peinture coque			
Travaux, cycle complet, apprêt et peinture couleur au choix (sans calfatage)			
Main-d'œuvre	40h	65.00 € HT/h.	2 600.00 € HT
Peinture laque monocomposant Epifanes	6 l	45.00 €/l	270.00 € HT
Sous couche primer monocomposant Epifanes	6 l	45.00 €/l	270.00 € HT
Abrasifs masquage et consommables	1	260.00 €	260.00 € HT
Vernis			
Travaux, cycle complet, décapage et puis 7 couches de vernis sur menuiserie , tableaux arrière et pont			
Main-d'œuvre	40h	65.00 € HT/h.	2 600.00 € HT
Vernis marin mono composant brillant Epifanes	6l	60.00 €/l	360.00 € HT